

资格性评审表

项目编号：E4109005080D03411001002  
项目名称：濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾综合保障类装备项目（B包）

序号	评审项目	河南厚而通医疗设备有限公司	河南农投供应链管理有限公司	长治市潞锦工贸有限公司	濮阳市申通商贸有限公司	河南茂丰医疗科技有限公司
1	资格审查	通过	通过	通过	通过	通过
2	特殊资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
3	联合体	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字：

赵利涛

日期：2024年06月25日

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D03411001002  
项目名称：濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾综合保障类装备项目（B包）

序号	评审项目	评审标准	河南厚而通医疗设备有限公司	河南农投供应链管理有限公司	长治市潞锦工贸有限公司	濮阳市申通商贸有限公司	河南茂丰医疗科技有限公司
1	符合性审查	见招标文件	通过	通过	未通过	通过	通过
结论			通过	通过	否决投标	通过	通过

全体评委签字：  
郝其俊      李红博      于志忍      付莉花

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03411001002  
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾综合保障类装备项目 (B包)

序号	投标人名称	投标报价 (元)	客观因素评分得分	主观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南农投供应链管理有限公司	11977900	37	30	21.31	88.31	1
2	河南厚而通医疗设备有限公司	8510200	35	17.86	30	82.86	2
3	濮阳市申通商贸有限公司	11999890	35	21.71	21.28	77.99	3
4	河南茂丰医疗科技有限公司	12016100	35	17.71	21.25	73.96	4

全体评委签字:

郝其俊

李红博

于忠忍

付莉花

赵章吉

赵西盟

张培坤

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D03411001002  
项目名称：濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾综合保障类装备项目（B包）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	长治市潞锦工贸有限公司	符合性评审	否决投标	于忠忍:1价格说明说服力不足；2开标一览表投标单位名称与投标单位不符，3技术参数存在不符合招标文件要求的情形。 郝其俊:1、价格说明说服力不足；2、开标一览表中投标人名称与投标单位不符；3、技术参数中存在与招标文件不符的情形。 赵西胜:投标报价价格明显低于市场价格，投标一览表单位名称与项目名称存在差错，技术参数不符合招标文件要求。 赵章吉:原因有三:1.提供的价格说明说服力不足；2.开价一览表中，投标单位与投标人名称不符；3.部分技术参数与投标文件要求。 张培坤:1、所提供价格说明说服力不足；2、开标一览表中投标单位与投标人名称明显不符；3、投标文件部分技术参数不符合招标文件，没有实质性响应。 付莉花:1. 价格说明说服力不足2. 开标一览表中投标单位名称与投标人名称不符3. 部分技术参数存在不符合招标文件要求 李红博:1. 价格说明说服力不足；2. 开标一览表投标单位名称与投标单位不符，3. 技术参数存在不符合招标文件要求的情形。

全体评委签字：

郝其俊

李红博

于忠忍

付莉花

赵章吉

赵西胜

张培坤